PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	20.04.2022
	№
	110-37-493-22

	г.Саянск

О награждении
в честь Дня местного самоуправления
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 15.10.2007 № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», статьями 38, 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокий профессионализм, безупречную и эффективную муниципальную службу и в честь Дня местного самоуправления:
1.1. наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
Дьячкову Галину Ивановну – главного специалиста по делопроизводству отдела организационной работы и материально-технического обеспечения Управления делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Николаеву Елену Викторовну – начальника отдела по труду и управлению охраной труда Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Панкину Анастасию Сергеевну – консультанта в сфере градостроительства и архитектуры Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»;

Петрунько Татьяну Владимировну – консультанта Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»;

Рачек Ирину Сергеевну – главного специалиста отдела доходов и финансирования социальной сферы Управления по финансам и налогам администрации муниципального образования «город Саянск»;
1.2. объявить Благодарность мэра городского:

Еремеевой Анастасии Владимировне – главному специалисту по взаимодействию с учреждениями социальной сферы и общественными организациями администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Кириллову Михаилу Николаевичу – главному специалисту отдела жилищной политики, транспорта и связи Комитета по ЖКХ, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
Каренгиной Наталье Анатольевне – главному специалисту по мобилизационной работе отдела по мобилизационной работе, ГО и ЧС администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
Разводовской Анне Сергеевне – консультанту –юрисконсульту отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Смоляниновой Марине Владимировне – главному специалисту отдела жилищной политики, транспорта и связи Комитета по ЖКХ, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Хозеевой Оксане Васильевне – ведущему специалисту по арендным отношениям и продаже муниципального имущества Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»;

Федуриной Вере Геннадьевне – консультанту в сфере земельных отношений Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»;

Федорович Елене Анатольевне – консультанту по потребительскому рынку и малому бизнесу Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

2. За высокий профессионализм, безупречное исполнение должностных обязанностей и в честь Дня местного самоуправления:
2.1. наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
Анурова Александра Владимировича – водителя сектора материально-технического обеспечения и информационных технологий Управления делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Никитюк Елену Владимировну – директора-главного редактора муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Саянские зори»;
Темникову Татьяну Николаевну – заведующего хозяйством сектора материально-технического обеспечения и информационных технологий Управления делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
2.2.объявить Благодарность мэра городского округа:

Сутурину Денису Анатольевичу – оператору-монтажеру муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Саянские зори»;
Шашутиной Наталии Владимировне – ведущему специалисту отдела организационной работы и материально-технического обеспечения Управления делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

 О.В. Боровский

Исп. Васильева С.К.

5-68-91

СОГЛАСОВАНО:

Начальник ООРиМТО

О.Я.Петрова
«___» ________ 2022г.

1 – дело

1 – орготдел
1 – УО,КУИ,КАиГ
3 экз.

Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

консультант отдела

организационной работы

С.К.Васильева

«___» ________ 2022г.